
Uchwała Nr 1082/2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lipca 2008 
 

w sprawie czasowego zaprzestania działalności poradni kardiologicznej                        
i endokrynologicznej, które wchodzą w struktury Wojewódzkiej Specjalistycznej 
Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 05 czerwca 1998 o samorządzie województwa                
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) oraz art. 65 a ust. 2  ustawy z dnia                      
30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej    /j.t. Dz.. U. z 2007 roku, Nr 14 poz. 89 
z późn. zm.) i Uchwały Nr 9/2008 Rady Społecznej zakładu z dnia  20 maja 2008  roku 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1/. Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z/s w Czerwonej Górze w sprawie czasowego 
zaprzestania działalności poradni kardiologicznej i endokrynologicznej na okres od                   
1 września 2008 roku do 30 listopada 2008 roku. 
 
2/. Zobowiązuje się Dyrektora zakładu do dokonania analizy w zakresie dalszego 
udzielania świadczeń zdrowotnych w poradniach kardiologicznej i endokrynologicznej 
pod kątem uwarunkowań finansowych zakładu oraz zapotrzebowania usług danego 
rodzaju i przedłożenia wniosków wynikających  z tej analizy w terminie do dnia                     
30 października 2008 roku. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego ZOZ 
Gruźlicy  i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra 10. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 
 
 
 
 

                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

 
Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

   
Na koniec 2007r. oraz w 2008r. Szpital nie zawarł umowy na finansowanie świadczeń 

poradni: kardiologicznej i endokrynologicznej. Dyrekcja Zakładu, ze względu na brak 
personelu do obsady powyższych poradni, nie była w stanie zapewnić warunków koniecznych 
w w/w poradniach określonych przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Z uwagi na powyższe 
Świętokrzyski Oddział NFZ, zawarł umowy z innymi placówkami służby zdrowia w zakresie, 
w jakim dotychczas funkcjonowały w/w poradnie. Wnioskowane czasowe zaprzestanie 
działalności, poprzedza procedurę likwidacji obu poradni i wykreślenia ich z Rejestru 
Wojewody 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UCHWAŁA Nr 9 / 2008 

Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc 

ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny 
 

z dnia 20 maja 2008 r. 
 

w sprawie: czasowego zaprzestania działalności oraz likwidacji poradni kardiologicznej i 
endokrynologicznej w Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i 
Chorób Płuc 

 
 Na podstawie art.46, p.1, lit. c ustawy o Zakładach Opieki Zdrowotnej  z dnia 30 
sierpnia 1991 r. ( Dz. U. Nr 91, poz. 408 ) oraz § 6, pkt. 2, lit. c Regulaminu Rady Społecznej 
zatwierdzonego Uchwałą Nr 458/2007 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 
sierpnia 2007 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w sprawie czasowego zaprzestania 
działalności poradni kardiologicznej i endokrynologicznej, znajdujących się w strukturze 
Wojewódzkiej Specjalistycznej Przychodni Gruźlicy i Chorób Płuc do czasu likwidacji. 

2.    Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora w sprawie likwidacji poradni    
       kardiologicznej i endokrynologicznej 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc. 
 

§ 3 
Uchwałę przekazuje się Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                
 
                                                          Przewodniczący Rady Społecznej 

 
                                                                              

                                                        
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 




